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Taustaa 

Vuoden 2024 talousarvioon on kirjattu yhdyskuntatekniikalle seuraavia 
toiminnan painopistealueita ja kehittämiskohteita suunnittelukaudelle 
2024–2027: 

Yhdyskuntatekniikan vuoden 2024 talousarvion laadinnassa on 
huomioitu vuonna 2023 määritellyt toimialaa koskevat talouden 
sopeuttamistoimet. Merkittävimpiä toimenpiteitä yhdyskuntatekniikan 
palvelussa ovat liikennealueiden ja virkistysalueiden palvelutason 
muutokset, jotka liittyvät mm. katujen talvihoitoon ja puistojen 
hoitoluokituksiin. Kehittämiskohteina on palveluverkkoihin liittyvät 
selvitykset ja niiden toimeenpano kuten leikkipaikkojen vähentäminen 
lapsiväestön vähetessä sekä muiden ei-lakisääteisten palvelujen 
vähentäminen. 

Talvikunnossapidon ulkopuolelle jätettävät katuosuudet 

Tässä asiassa on kyse sellaisten tonttikatuosuuksien 
talvikunnossapidon lakkauttamisesta, joiden varrella ei ole maankäyttöä 
eli niiden varsilla ei ole yhtään rakennettua tontti- tai kortteliliittymää.  

Kunnossa- ja puhtaanapitolain mukaan 3 § 5 momentin mukaan: 

Kunta voi päättää, jos liikenteelle ei aiheudu huomattavaa haittaa, että 
määrätty katu tai kadun osa pidetään talvella kunnossa vain osittain 
taikka että määrätyllä kadulla tai kadun osalla ei torjuta liukkautta, jotta 
sitä voidaan käyttää kelkalla kulkemiseen. Liukkauden torjumatta 
jättämisestä on ilmoitettava. 

Kyseisillä katuosuuksilla täyttyisi myös edellytykset kadunpidon 
lopettamiselle, mutta nyt päädyttiin näiden kohteiden osalta vain 
talvikunnossapidon lakkauttamiseen. Eräissä kohteissa näitä 
talvikunnossapidon ulkopuolelle jääviä katuosuuksia voidaan pitää 
myös lumien lähiläjityspaikkoina. Talvikunnossapidon lopettaminen ei 
ole pysyvä toimi, vaan niillä voidaan aloittaa talvikunnossapito, kun 
kadunvarren tonteilla on aloitettu rakentaminen. 

Talvikunnossapito esitetään lakkautettaviksi liitteessä esitetyillä 
osuuksilla. Osa näistä on jo voitu jättää talvikunnossapidon ulkopuolelle 
aiempina vuosina, mutta varsinaista päätöstä niistä ei ole tehty. 



 

Talvikunnossapidon ulkopuolelle jääviä katuosuuksia on yhteensä noin 
1 kilometri. Uusista kohteista saavutettava säästö olisi vajaa 10 000 
euroa, jos säästöön lasketaan vain kunnossapito. Jos kyseisiä 
katuosuuksia käytetään lumen lähiläjityspaikkana, on säästö suurempi. 

Lisätietoja: kaupungininsinööri Anne Ahtiainen, puh. 020 615 8574, 
anne.ahtiainen(at)kouvola.fi 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää, että liitteessä esitettyjä katuosuuksia ei 
kunnossapidetä talvella. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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